令和4年8月23日

建女ひばり会 会員 殿

一般社団法人茨城県建設業協会

                  建女ひばり会会長 柳瀬香織

ドローン飛行体験会の開催について（ご案内）

平素は、本会の事業活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、建女ひばり会の会員を対象にドローン飛行体験会を下記の通り開催しますのでご

案内いたします。

つきましては、誠にご多用中とは存じますが、内容ご確認の上、ご参加いただければ幸いです。

なお、ご参加いただける場合、別紙の参加申込書により9月16日（金）までにお申込みくださ

い。

記

１ 日時     令和4年9月28日（水）14：00～16：00（受付13：40～）

体育館のメインアリーナに14：00までにご集合ください。

２ 場所     常陸大宮市西部総合公園 体育館･グラウンド

〒319-2134 常陸大宮市工業団地25番地   ℡.0295-52-5223

３ 内容（案）  ・建設業におけるドローンの活用について・・・約30分

         ・ドローン飛行体験・・・・・・・・・・・・・約1時間30分

           初心者も経験者問わず参加可能（予定使用機体＝DJIファントム４）

 ４ 持ち物    体育館シューズ（スリッパやサンダルはNG）

屋外飛行時はサングラスや帽子の着用を推奨しております

飲み物は各自にてご用意ください

５ その他     屋外飛行時における外履きはスニーカーなどの靴としてください

（サンダルなどはNG）

資料は当日配布いたします

服装は自由、マスク着用

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止にご協力ください。

以上

【担当】一般社団法人茨城県建設業協会

事務局／長島・古田部・髙中

〒310-0062 水戸市大町3-1-22

TEL.029-221-5126  FAX.029-225-1158

（別紙）

一般社団法人茨城県建設業協会 建女ひばり会

ドローン飛行体験会

参加申込書

日時     令和4年9月28日（水）14：00～16：00（受付13：40～）

場所     常陸大宮市西部総合公園 体育館･グラウンド

〒319-2134 常陸大宮市工業団地25番地

参加します

（不参加の方は提出不要です）

     参加者情報

会社名

氏 名

・回答期限：令和4年9月16日（月）まで

送信先

一般社団法人茨城県建設業協会 建女ひばり会 事務局 行

     メール t-kotabe@ibaken.or.jp または FAX 029‐225‐1158

mailto:t-kotabe@ibaken.or.jp